תקנת השוק שהמבקש 2 נסמך עליה, דנה בקונפליקט שבין רוכש נכס בתום לב ובין אדם שמכירת הנכס פוגעת בזכויותיו לגבי הממכר, ומסדירה את תנאי התחרות בין רוכש בתום לב לבעלים המקוריים של הנכס.

סעיף **34 לחוק המכר, תשכ"ח - 1968**, מונה את התנאים שבהתקיימם עוברת הבעלות לקונה כשהיא נקיה מכל זכות אחרת בממכר, וזאת אף אם המוכר לא היה בעל הממכר או לא היה זכאי להעבירו לקונה, וזאת לשון הסעיף:

"נמכר נכס נד ע"י מי שעוסק במכירת נכסים מסוגו של הממכר, והמכירה היתה במהלך הרגיל של עסקיו, עוברת הבעלות לקונה נקיה מכל שעבוד, עיקול וזכות אחרת בממכר, אף אם המוכר לא היה בעל הממכר או לא היה זכאי להעבירו כאמור, ובלבד שהקונה קנה וקיבל אותו לחזקתו בתום לב".

אשר על כן, אני מורה על שחרור הרכב לידי המבקשים 3-4.

למזכירות: נא להמציא העתקים מההחלטה לצדדים, לסגור את התיק, ולהזמין נציג המשיבה, מר שוקי כץ, לשם קבלת תיק החקירה.

ניתנה היום, א'א' ניסן תשע"ד, 01 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.